2019 年８月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代表取締役兼社長執行役員 横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼経営執行役員コーポレートセンター長

              藤田 慈也

（TEL． ０３－６２６８－０２５９）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2019 年８月１日付「自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ」にて公表のとお

り、2019 年１月７日から同年７月 31 日にかけて、自己株式の取得を実施いたしました。

当該自己株式取得により、総議決権数に対する株主の議決権数の割合が相対的に増加したことによる

ものです。

２．異動した株主の概要

（１）氏名  横田 誠

（２）住所  埼玉県さいたま市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年３月 31 日現在）

12,368 個

（1,236,800 株）
9.71％ 第２位

異動後

（2019 年７月 10 日現在）

12,368 個

（1,236,800 株）
10.00％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 5,868,497 株

2019 年３月 31 日現在の発行済株式総数 18,232,897 株

総株主の議決権数に対する割合は 2019 年７月 10 日現在の総議決権数 123,644 個を用いて算出しております。

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はございません。

以 上